

BankIslami Pakistan Limited

11th Floor, Executive Tower, Dolmen City, Marine Drive, Clifton Block-4, Karachi. Tel: (92-21) 111-247(BIP)-111 Fax: 35378373 www.bankislami.com.pk

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Our Ref: 100.2.585

Subject: Reminder to shareholders of the Bank for Conversion of Physical shares into Book Entry form and to update their mandatory Bank Account Details.

Dear Sir,

Enclosed is reminder for shareholders of the Bank who have not yet provided their IBAN details and for shareholders of the Bank to convert their physical shares into book entry form.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

Muhammad Shoaib Company Secretary



NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR CONVERSION OF PHYSICAL SHARE OF BANKISLAMI PAKISTAN LIMITED INTO BOOK ENTRY FORM AND TO UPDATE THE MANDATORY BANK ACCOUNT DETAILS

With reference to the provisions of Section 72 of the Companies Act, 2017, Securities and Exchange Commission of Pakistan, through its letter No. CSD/ED/MISC/2016-639-640 dated March 26, 2021, has required listed companies to replace the existing physical shares issued by them into Book Entry Form. In compliance to regulatory requirement, shareholders of BankIslami Pakistan Limited holding physical share certificates are requested to convert their physical shares certificates into Book Entry Form. Shareholders of Bank may contact their Broker (a PSX member), CDC Participant or CDC Investor Account Services Department of Central Depository Company of Pakistan Limited for assistance in opening CDC Account.

The aforementioned conversion will benefit to shareholders i.e readily available share(s) for sale and purchase at better rates; instant credit of entitlements (bonus shares and rights shares); and eliminate the risk of loss of shares, etc.

Further, pursuant to Section 242 of the Companies Act, 2017, SECP S.R.O 421(1)/2018 dated April 02 2018, and SECP letter No. CL/CSD/MISC/2014-30 dated March 19, 2021, it is mandatory for the listed companies to pay Cash Dividend to their Shareholders only through electronic mode directly into Shareholders' Bank Account, instead of issuing physical Dividend Warrants. Shareholders those who have not yet provided the IBAN are requested to contact the Bank's share registrar at the below address or Broker (a PSX member), Participant/Investor Account Services of Central Depository Company of Pakistan Limited (as the case may be) and provide complete bank details and comply regularity requirement.

CDC Share Registrar Services Limited, Head Office, CDC House, 99-B, Block "B", S.M.C.H.S. Main Shahrah-e-Faisal Karachi-74400 Tel: (92) 0800-23275 Fax: (92-21) 34326053

URL: www.cdcsrsl.com, Email: info@cdcsrsl.com

Dated: May 10, 2022

On behalf of the Bank -sd-

Muhammad Shoaib Company Secretary

بینک اسلامی پاکستان لمیٹڈ کے فزیکل حصص کو بک انٹری فارم میں تبدیل کرنے اور بینک اکاونٹ کی تفصیلات کولازی اپ ڈیٹ کرنے کے لیے شیر ہولڈرز کونوٹس

کمپیزا یک 2017 کے سیشن 72 کے دفعات کے حوالے ہے، سیکور پیٹر پر اینڈ ایمپینج کمپیش آف پاکستان نے اپنے خطنمبر 640-639-639 کو اینٹر کا میں میں میں میں میں تبدیل کرنے کی ہدایات جاری کی ہیں۔ مندرجہ بالار بگولیٹری ضرورت کی تبیل کرنے کی ہدایات جاری کی ہیں۔ مندرجہ بالار بگولیٹری ضرورت کی تبیل کرنے کی ہدایات جاری کی ہیں۔ مندرجہ بالار بگولیٹری ضرورت کی تبیل میں، بینک اسلامی پاکستان کم بیٹر کے فیزیکل تصف کے سرٹیفیکسٹ رکھنے والے شیر بولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے فزیکل تصف کے سرٹیفیکسٹ کو بک انٹری فارم ہیں تبدیل کریں۔ بینک کے صف یا فیٹکان می ڈی می افویسٹرا کا ونٹ سروسز، حبدیل کریں۔ بینک کے صف یا فیٹکان کی ڈی می افویسٹرا کا ونٹ سروسز، سینٹرل ڈیاز بڑی کمپنی آف یا کستان کمپیٹر کے سیکٹن سے رابطہ کر سکتے ہیں۔

ندکورہ بالا تبادلوں سے صصی یافتگان کوفائدہ ہوگا۔ یعنی بہتر قینوں پر فرو دے اورخریداری کے لیے آسانی سے دستیاب صص ،حقداروں کافوری استحقاق (بونس صص اور حقوق حصص)،اور حصص وغیرہ کے گم ہونے کے خطرے کو ٹنم کریں۔

مزید میکہ کمپنیزا کیٹ 2017 کے بیشن 242 کے تحت ،الیں ای پی کے SRO: 421(1)2018 مورود 2017 یا 2018 اورالیں ای پی لیٹر فیمبنیزا کیٹ کے دارند جاری کرنے کی بجائے صرف شیر ہولڈر کے بنک اکاؤنٹ میں مبر 30-2014 CL/CSD/MISC/2014 کی بجائے صرف شیر ہولڈر کے بنک اکاؤنٹ میں الکیٹرا تک انداز کے ذریعے اپنے تھمس یافتگان کو کیش منافع اوا کریں گی رحمص یافتگان کو جنہوں نے ابھی تک IBAN فراہم نہیں کیا ہے، درخواست کی جاتی ہے کہوہ بینک کے شیئر رجٹر دارسے نیچے دیے گئے بے پر دابطہ کریں یا ہروکر (پی ایس ایس ممبر) ہینٹرل ڈپازیٹری کمپنی آف یا کستان کمیٹٹر کے پارٹی سپوٹ اسر ماریکا راکا نونٹ سروسز (جیسا کے شیئر رجٹر داربطہ کریں اور بینک کھانہ کی کامل کی تفصیلات فراہم کریں اور دیگولیٹری ہدایات کی تھیل کریں۔

تاریخ: 10 مئی2022 بینک کی جانب سے sd-محمشعیب- سمپنی بیشری ى ۋى ئىشىئرر جىزرار مرومزلىيىڭ بىيدافس بى دى بادس، 99 بى، بلاك بى , الىس ايم سى استىجى الىس، مين شاہراہ، فيصل، كرا چى 74400 مىلىيۇن 2327-0800 (92) فىكس 34326053 (21)) 92() بىيد آر ايل www.cdcsrsl.com

ای میل info@cdcsrsl.com